
 
 

 
 

 
 

Znak sprawy: ZP.272.2.2020 

 

ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Proszowicki – Starostwo Powiatowe w Proszowicach 

32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OFERTY 

09.07.2020r. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. / o wartości szacunkowej 

powyżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

   

 „Digitalizacja, weryfikacja, poprawa jakości mapy ewidencyjnej oraz 

modernizacja bazy danych EGiB wraz z  digitalizacją, weryfikacją 

i utworzeniem baz danych GESUT i BDOT500 dla jednostek ewidencyjnych 

Powiatu Proszowickiego” 

 

zamówienie realizowane jest w ramach projektu: 

„E-usługi w informacji przestrzennej Powiatu Proszowickiego” 

W imieniu Zamawiającego na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 1843 z poźn. zm., zwanej dalej 

„ustawą”) zawiadamiam o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia 

publicznego.  

Geokart – International Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, cz. I – 1.193.100,00zł, cz. 

II – 1.476.000,00, cz. III – 190.650,00zł  

Podsumowanie oceny złożonych ofert: 

Część 1 

Wykonawca: MGGP OPGK ALLMAPS GEOKART SP 

Ocena w kryteriach oceny ofert,  

w tym: 

     

1. Cena 40,20 36,60 - 60 - 

2. Gwarancja  40 40 - 40 - 



 
 

 
 

 
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: GEOKART. Oferta ta spełnia wszystkie 

wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała najwyższą ocenę w 

kryteriach oceny ofert spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Część 2 

Wykonawca: MGGP OPGK ALLMAPS GEOKART SP 

Ocena w kryteriach oceny ofert,  

w tym: 

     

1. Cena 56,40 55,20 - 60 - 

2. Gwarancja  40 40 - 40 - 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: GEOKART. Oferta ta spełnia wszystkie 

wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała najwyższą ocenę  

w kryteriach oceny ofert spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Część 3 

Wykonawca: MGGP OPGK ALLMAPS GEOKART SP 

Ocena w kryteriach oceny ofert,  

w tym: 

     

1. Cena 34,80 26,40 58,20 60 29,40 

2. Gwarancja  40 40 40 40 40 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: GEOKART. Oferta ta spełnia wszystkie 

wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała najwyższą ocenę  

w kryteriach oceny ofert spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

Umowa zostanie zawarta nie wcześniej niż w dniu 21.07.2020 r. w siedzibie 

Zamawiającego. Zgodnie z art. 94 ust 1 pkt. 1) ustawy pzp, umowa może być od dnia przesłania  

w formie elektronicznej (e-mail) zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
 

 
 


